2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.05.2017 № 368

Об утверждении Перечня земельных
участков на территории Железногорского
района Курской области для бесплатного
предоставления в собственность отдельным
категориям граждан на 2018 год
 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом   Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», в соответствии с Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Администрация Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Определить количество земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих включению в Перечень земельных участков на территории Железногорского района Курской области для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на 2018год (далее – Перечень) – 14 (четырнадцать) земельных участков.

           2. Утвердить Перечень согласно Приложению.
3. Управлению по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Е.Н.Кириченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Железногорского района                                                             А.Д. Фролков
                                                                                                                              Приложение
                                                                                          к постановлению Администрации  Железногорского
                                                                                          района Курской области от 31.05.2018 № __368__
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории Железногорского района Курской
области для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

на 2018 год
	№ п/п
	Местоположение

	Пло-щадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                 п. Новоандросово
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:744

	2
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                 п. Новоандросово
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:886

	3
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                    п. Новоандросово, участок  № 1

	1000
	для

для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:930

	4
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  № 2
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:931

	5
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  № 9
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:945

	6
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                    п. Новоандросово, участок  № 14
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:965

	7
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                    п. Новоандросово, участок  № 22
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:932

	8
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  № 23
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:934

	9
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  № 24
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:935

	10
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                  п. Новоандросово, участок  № 25
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:937

	11
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  № 31
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:947

	12
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  № 33
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:950

	13
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                   п. Новоандросово, участок  №  34
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:951

	14
	Курская область, Железногорский район,  Новоандросовский сельсовет,                                 п. Новоандросово, участок  № 35
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	46:06:100301:972